
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

22 серпня 2022 року                                                                                      № 126-о 

Про призначення відповідального за електрогосподарство  
по НВК «ШЕЛ» 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України від 02.10.2012 № 5403-VI, Правил 
пожежної безпеки для закладів освіти та установ системи освіти України, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016 № 974, Положення про 
організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 
процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 26.12.2017 № 1669, листа департаменту освіти ЛОДА «Щодо дотримання 
вимог техногенної та пожежної безпеки при підготовці закладів освіти до нового 
навчального року», на виконання ст. 13 Закону України «Про охорону праці», дотримання 
і виконання належних правил техніки безпеки і електробезпеки, правил користування 
електроприладами, створення безпечних умов праці для учнів і працівників НВК «ШЕЛ» 
та згідно п.1.3.1. «Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів», з метою 
організації роботи із підготовки закладу освіти до нового навчального року,  

НАКАЗУЮ:   

1. Призначити Андрущака Б.І., завгоспа, відповідальним за справний стан і безпечну 
експлуатацію електрогосподарства НВК «ШЕЛ». 

2. Андрущаку Б.І., відповідальному за справний стан і безпечну експлуатацію 
електрогосподарства НВК «ШЕЛ»: 
2.1. суворо дотримуватись «Правил безпечної експлуатації електроустановок 

споживачів» (наказ Міністерства праці та соціальної політики України № 4 від 
09.01.1998 «Про затвердження правил безпечної експлуатації 
електроустановок споживачів», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
10 лютого 1998 року за № 93/2533); 

2.2. забезпечити експлуатацію електрогосподарства НВК «ШЕЛ» відповідно до 
«Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів» та Посадові 
інструкції відповідальної за справний технічний стан і безпечну експлуатацію 
електроустановок; 

2.3. здійснювати контроль за справним технічним станом і безпечною 
експлуатацією електроустановок у відповідності до діючих нормативних 
документів.                                         

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директорка                                     Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

З наказом ознайомлений ________________Андрущак Б.І. 


